ficii oculos reducentes, praefatum J. H. mercer, et uxorem suam
necnon utriusque eorum proles . . . unanimiter in domo nostro

capitulari, in fraternitatcm dictae ecclesiae et Prioratus suscipimus,

concessimusq eosdem J. H., &c, missarum et divinorum officiorum

infra Prioratum celebrandorum, necnon orationum, jejuniorum, eleemo-
synarum, ceterorumq suffragiorum et pietatis operum, quomodolibet
fiendorum participes esse.

Insuper, Ego J. H. prior, paucitatem victus et sustentationis con-

ventus predicti, paterno animo compatiens, in subsidium et relevamen
dicti conventus, et ut idem conventos pro bono statu meo et parentum
quamdiu in hac vita egerimus, ac cum ab hac luce subtractu

fuerimus pro animabus nostris ad Deum preces effundere excitentur, de
consensu Conventus dedi et concessi pro me ac successoribus meis in per-

petuam eidem conv'. ann. pensionem C solidorum de manerio de Stony-
eston (times and modes of payment). Et nos J. H. Prior, et conv s

.,

nos et successores nostros obligamus in X lib. legalis monetae Dn0
.

Bath et Wells, Episcopo. et successores ejus quotiens summa pre-

dicta minime persoluta fucrit.

Statui et ordinavi ctiam Ego J. II., cum unanimi consensu, &c, quod
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idem conventus singulis ditbus per ann. die parascue (Good Friday)
excepto, faciet per unum confratrem ad altare S. Aldelmi in navi
ecclesiae conventuaiis missam pro bono statu mei et parentum meorum.,
necnon bcnefactorum Prioratus viventium quamdiu in humanis
egerimus, et post mortem pro animabus nostris, celebrari ; necnon
exequias mortuorum dici cum ix lectionibus

;
quodque missae et

exequia-. per confratres sacerdotes conventus septimanatim currenter
et cursorie celebrantur.

Details of remuneration and of service.

Further details of the obituary service after the prior's death, 20s.

to be shared among the canons present, 6s. 8d. by the poor, out of the

100s. rent charge, with fees to sacrist, and clerk of the conventual
church. Balance of the 100s. to go to the " ornamenta " of St.

Aldhelm's altar and lights, and to maintain 5
' cerei " in the chapel

of St. Laurence the Martyr, in the conventual church.

In quorum testimonium, Nos, J. H. et Conventus noster capitulariter

congregatus, has literas nostras indentatas et tripertitas sigillo nostro
communiri fecimus, una parte in Archivis D ni

. Patris B. et W. Epi.

deponenda ;
una in Archivis Ecclesia Cathedralis Wells ; una in

Archivis nostris.

Datum in capitulo nostro, vicesimo sexto die Aprilis, Anno Domini,
MCCCCLVII1.